
UCHWAŁA NR XXVII/248/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016  poz. 4461)) oraz art. 37 ust. 4  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 17742)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na zawarcie na okres trzech lat kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości  nr 403/1 o powierzchni 25 m², położonej w Nowej Dębie przy ul. Krasickiego, dla Bomar 
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem    uchwały    sprawuje   Komisja   Gospodarki  Przestrzennej

i   Inwestycji.
§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r.  poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z 2016 r. poz. 65, 

poz. 1250, poz. 1271.

Id: F821B666-C4C4-4448-9E24-00DAA04EB784. Uchwalony Strona 1




